
ZARZĄDZENIE Nr 139/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 10 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego rozdysponowania 

rezerwy budżetowej na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2017 Miasta Milanówka Nr 227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 

2016 roku wprowadza się zmianę w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”, 

które przedstawia po zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

      

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących między 

paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 758, rozdział 75818 kwotę 52 695 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do: 

• działu 400, rozdziału 40002 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych  

o kwotę 95 000 zł z czego kwota 50 395 zł pochodzi z rezerwy ogólnej a kwota 44 605 zł 

pochodzi z działu 400, rozdziału 40002 w celu zabezpieczenia środków na realizację usługi w 

zakresie uruchomienia stacji odwróconej osmozy znajdującej się na obiekcie Stacji Uzdatniania 

Wody przy ul. Na Skraju; 

• działu 926, rozdział 92601 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych 

o kwotę 2 300 zł w celu zabezpieczenia środków na dokonanie opłaty za usługi dystrybucyjne 

energii elektrycznej na obiekcie przy ul. Dębowej. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


